
 

GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 
ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 

 

 

 

Miłoradz, dnia 29.06.2023 r. 

R.270.78.2023.DS 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

14.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00258701. 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na 

robotę budowlaną pn.: „Budowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Stara Kościelnica”, 

o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 382 

000 EURO 

znak postępowania: R.271.10.2023 

 

 

INFORMACJA, O JAKIEJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY 

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Do godz. 9:00 dnia 29.06.2023 r., wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

Okres gwarancji 

jakości 

1. 
BDIN Mariusz Ćwikliński  

ul. Jaśminowa 11, 83-130 Rajkowy 

 

736 981,93 zł 

 

60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KARGO Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 4, 82-300 Elbląg 

557 262,96 zł 60 miesięcy 

3. 

Prywatne Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe WODNIK 

Stanisław Barszcz  

Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo 

392 050,20 zł 60 miesięcy 

4. 

Przedsiębiorstwo Drogowo Inżynieryjne 

Sp. z o.o. 

ul. Wodniaków 4/4, 84-240 Reda 

548 118,41 zł 60 miesięcy 

5. 
WNORTEX Sp. z o.o.  

ul. Spółdzielcza 1H, 11-001 Dywity  
607 215,45 zł 60 miesięcy 

 

 

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 ............................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl

